

Pismo Prezesa Zarządu

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze

Mam przyjemność przekazać Państwu raport roczny SCO-PAK SA za rok obrotowy 2014. Chciałbym przedstawić w nim w sposób syntetyczny dokonania i wydarzenia, które miały miejsce w Spółce oraz jej otoczeniu rynkowym w 2014 roku.

Rok 2014 był dla Spółki rokiem stabilnej pracy po realizacji dwóch strategicznych zadań inwestycyjnych. Wybudowano elektrociepłownię wyposażoną jest w turbozespół wytwarzający w toku procesu technologicznego energię elektryczną zaspakajając w około 50 % potrzeby Zakładu Produkcji Papieru. Inwestycja została zamknięta z końcem 2013 roku. W ciągu 2014 roku elektrociepłownia pracowała pod zamierzonymi obciążeniami. Mogę stwierdzić, że zamierzone cele inwestycji zostały osiągnięte. Jeden z najdroższych surowców energetycznych, czyli mazut został zastąpiony, zdecydowanie tańszym węglem. Jednocześnie Spółka osiągnęła zdolność do częściowego zaspokojenia potrzeb w zakresie energii elektrycznej.

Drugim zadaniem inwestycyjnym roku była budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w Zakładzie Produkcji Papieru. Celem przedsięwzięcia była minimalizacja kosztów oczyszczania ścieków. Ukończenie zadania pozwoliło Spółce na uniezależnienie się od miejscowych operatorów, dyktujących nieuzasadnienie wysokie stawki za oczyszczanie i przesył ścieków.

W roku 2014 Spółka zanotowała wzrosty podstawowych parametrów ekonomicznych. 2014 rok zamknięto zyskiem netto w kwocie 361,4 tys. zł przy stracie za 2013 rok w kwocie 14 843 tys. zł.

Przychody ze sprzedaży osiągnęły w 2014 roku wartość 64 077,1 tys. zł przy 36 352 tys. zł w roku 2013. Zanotowano wzrost produkcji wyrobów gotowych, zarówno papieru jak i tektury, jak i wyrobów z tektury.



Jestem przekonany, że pozytywne wyniki z 2014 roku będą kontynuowane w całym 2015 roku

Pragnę podziękować Inwestorom za zaufanie, jakim nas obdarzyli oraz za wiarę w perspektywę rozwoju naszej Spółki. Jestem przekonany, że rok 2015 będzie rokiem rozwoju SCO-PAK SA, , czego sobie i Państwu życzę.

Warszawa, 2015-04-30

Grzegorz Pleskot
Prezes Zarządu SCO-PAK SA